Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИН
КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕН/ПЕ
/ÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

[image: image1.png]

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

	ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.11.2010   36 - 7 /тн  №

	03.11.2010     № 36 - 7 /тн

	Шупашкар хули

	г.Чебоксары

О внесении изменений в постановление

Государственной   службы   Чувашской

Республики по конкурентной политике

и тарифам  от 30 ноября 2009 г. № 15-5/тн
В соответствии с Федеральным законом «О государственном  регулировании  тарифов  на   электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации»,   постановлением     Правительства   Российской    Федерации   от 26 февраля   2004 г.  № 109  «О  ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации»,   постановлением   Кабинета    Министров   Чувашской   Республики   от 13  августа  2009 г. № 265  «Вопросы Государственной   службы   Чувашской    Республики  по  конкурентной политике и тарифам»,  решениями   коллегии Государственной службы Чувашской Республики по  конкурентной политике и тарифам от 26 августа 2010 г. № 5,  от  14 октября   2010 г. № 6, от 22 октября   2010 г.  № 7  Государственная служба   Чувашской    Республики   по   конкурентной    политике   и    тарифам  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Государственной службы Чувашской Республики    по  конкурентной   политике  и  тарифам   от  30   ноября  2009 г. № 15-5/тн «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую населению энергоснабжающими организациями в Чувашской Республике, на 2010 год», зарегистрированное в   Министерстве юстиции  Чувашской  Республики  18 декабря  2009 г., регистрационный  № 557, (с изменениями, внесенными постановлением Государственной службы Чувашской  Республики  по  конкурентной политике и  тарифам от 25 февраля 2010 г. № 8-2/тн,   зарегистрированным   в   Министерстве   юстиции    Чувашской    Республики  22 марта 2010 г., регистрационный № 595, постановлением Государственной службы Чувашской  Республики   по   конкурентной политике   и   тарифам   от 12 мая 2010 г. № 19-3/тн, зарегистрированным в   Министерстве   юстиции   Чувашской Республики 18 июня 2010 г., регистрационный № 635, постановлением Государственной службы Чувашской Республики по  конкурентной  политике и тарифам от  20 сентября 2010 г.  № 28-5/т/тн, зарегистрированным в Министерстве юстиции Чувашской Республики 6 октября 2010 г., регистрационный № 679), следующие изменения:

а) позиции 4, 11, 16 приложения № 1 «Тарифы на тепловую энергию, поставляемую населению энергоснабжающими организациями в Чувашской Республике» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Перечень

муниципальных районов
и городских округов
	Тариф на тепловую энергию

	Горячая вода
	Отборный пар давлением
	Острый и редуцированный пар

	от 1,2 до 2,5 кг/см2
	от 2,5 до 7,0 кг/см2
	от 7,0 до 13,0 кг/см2
	свыше 13,00  кг/см2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	4.
	Вурнарский район

	в том числе поставляемую  населению  энергоснабжающими  организациями  в  жилые  дома   и   общежития от источников тепловой энергии,  принадлежащих:

	обществу  с ограниченной ответственностью  «ТеплоКомфорт»

	одноставочный, руб./Гкал
	1032,18
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральному государственному образовательному учреждению среднего профессионального образования «Вурнарский сельскохозяйственный техникум»

	одноставочный, руб./Гкал
	663,86
	-
	-
	-
	-
	-

	обществу с  ограниченной ответственностью «Жилсервис»

	одноставочный, руб./Гкал
	996,92

	республиканскому  государственному  учреждению «Калининский психоневрологический интернат» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики

	одноставочный, руб./Гкал
	991,24
	-
	-
	-
	-
	-

	11.
	Мариинско-Посадский район

	в том числе поставляемую  населению  энергоснабжающими  организациями  в  жилые  дома   и   общежития от источников тепловой энергии,  принадлежащих:

	обществу  с ограниченной ответственностью «Теплоэнерго»

	одноставочный, руб./Гкал
	1034,69
	-
	-
	-
	-
	-

	обществу  с ограниченной ответственностью «Энергетическая компания «Котельная»

	одноставочный, руб./Гкал
	954,94
	-
	-
	-
	-
	-

	открытому акционерному обществу «Росспиртпром» (филиал - «Спиртовой завод «Марпосадский»)

	одноставочный, руб./Гкал
	1034,69

	16.

	Чебоксарский район

	в том числе поставляемую населению:

	Кугесьского сельского поселения

	одноставочный, руб./Гкал
	931,29
	-
	-
	-
	-
	-

	Синьяльского, Сирмапосинского, Абашевского, Атлашевского и Шинерпосинского сельских поселений

	одноставочный, руб./Гкал
	981,36
	-
	-
	-
	-
	-

	Вурман-Сюктерского сельского поселения

	одноставочный, руб./Гкал
	836,12
	-
	-
	-
	-
	-

	Большекатрасьского, Ишлейского сельских поселений

	одноставочный, руб./Гкал
	927,05
	-
	-
	-
	-
	-

	Лапсарского сельского поселения энергоснабжающими  организациями  в  жилые  дома   и   общежития от источников тепловой энергии,  принадлежащих:

	обществу с ограниченной ответственностью «Коммунальные технологии»

	одноставочный, руб./Гкал
	1040,83
	-
	-
	-
	-
	-

	обществу с ограниченной ответственностью «Сельский комфорт»

	одноставочный, руб./Гкал
	918,55
	-
	-
	-
	-
	-

	открытому акционерному обществу «Чувашавтодор»  (филиал - «Чебоксарское территориальное производственное управление»)

	одноставочный, руб./Гкал
	747,36
	-
	-
	-
	-
	-

б) позицию 22 приложения № 1 «Тарифы на тепловую энергию, поставляемую населению энергоснабжающими организациями в Чувашской Республике» дополнить позицией  22.1.9 следующего содержания:
	22.1.9.
	обществу с ограниченной ответственностью «Аверс»

	одноставочный, руб./Гкал
	795,53

в) Приложение № 2 «Тарифы  на  тепловую энергию, поставляемую населению г. Шумерли  энергоснабжающими организациями» изложить в следующей редакции:
	1.
	г. Шумерля

	в том числе поставляемую населению энергоснабжающими организациями в  жилые дома и общежития от источников тепловой энергии, принадлежащих:

	обществу с ограниченной  ответственностью «Тепло-Сервис»

	одноставочный, руб./Гкал
	1045,56
	-
	-
	-
	-
	-

	муниципальному унитарному предприятию «Теплоэнерго»

	одноставочный, руб./Гкал
	1066,60
	-
	-
	-
	-
	-

	обществу с ограниченной  ответственностью «Строитель»

	одноставочный, руб./Гкал
	982,60

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
И.о.руководителя                                                                                        А.Е.Егорова

_972555888.doc
[image: image1.png]